
 

Stránka 1 z 4 
 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Inovace a rozšíření laboratoře automatizace a řízení (robotiky) 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku veřejné zakázky: 

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH: 

National Instruments (Czech Republic), s.r.o.,  

Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8,  

IČO: 25780697 

          1 931 086,20 

         

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Z veřejné zakázky nebyla vyloučena žádná nabídka účastníka.  

3. Hodnocení nabídek: 

Zadavatel v bodu č. 14 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu 

s § 114 zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou (bod 14.2 Výzvy).  

Zadavatel (hodnoticí komise) neprováděla hodnocení, neboť se od počátku v řízení 

nachází jediný účastník, proto v souladu s § 122, odst. 2 přistoupila hodnoticí komise 

k posouzení splnění podmínek účasti. 

Hodnoticí komise konstatovala, že předložená nabídka účastníka National Instruments 

(Czech Republic), s.r.o., IČO: 25780697 nepřekročila předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 1 936 150,- Kč bez DPH. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 



 

Stránka 2 z 4 
 

Posouzení splnění kvalifikace účastníka dle dokladů předložených v nabídce 

účastníka National Instruments (Czech Republic), s.r.o., IČO: 25780697 

Hodnoticí komise posoudila výši nabídkové ceny z hlediska, zda nevykazuje znaky 

mimořádně nízké nabídkové ceny, což vyloučila. 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 6 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

Výzvy k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost. 

Zadavatel umožnil k prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, odst. 

1 zákona v rámci nabídky předložení čestného prohlášení (dokument nesmí být ke dni 

podání nabídky starší 3 měsíců), případně dokladů o kvalifikaci.  

 

Účastník: National Instruments (Czech Republic), s.r.o., IČO: 

25780697 

 

Splnění základní 

způsobilosti 

ANO: 

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti podepsané dne 3.6.2019 Ing. Radimem 

Štefanem, osobou oprávněnou na základě plné moci, 

jejíž prostá kopie je doložena: 

Plná moc udělená společností National Instruments 

(Czech Republic), s.r.o. panu Radimovi Štefanovi, 

podepsaná jednatelem společnosti Georgem 

Plasswilmem. Plná moc je platná do oznámení odvolání 

Splnění profesní 

způsobilosti 

ANO: 

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní 

způsobilosti podepsané dne 3.6.2019 Ing. Radimem 

Štefanem, osobou oprávněnou na základě plné moci, 

jejíž prostá kopie je doložena: 

Plná moc udělená společností National Instruments 

(Czech Republic), s.r.o. panu Radimovi Štefanovi, 

podepsaná jednatelem společnosti Georgem 

Plasswilmem. Plná moc je platná do oznámení odvolání 

Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou v souladu se způsobem jednání 

statutárního orgánu společnosti a na základě plné moci, což ověřil administrátor 

veřejné zakázky z veřejně přístupné části výpisu z obchodního rejstříku. Čestné 

prohlášení není starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  



 

Stránka 3 z 4 
 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka Bender Robotics 

s.r.o.: 

Hodnoticí komise shledala, že nabídka účastníka obsahuje vyplněné přílohy 

požadované dle bodu č. 11 výzvy k podání nabídek: 

- vyplněný krycí list nabídky, který obsahuje cenovou nabídku účastníka, 

- obchodní podmínky (návrh kupní smlouvy), řádně vyplněné a podepsané Ing. 

Radimem Štefanem na základě plné moci, dne 3.6.2019, 

- příloha č. 1 – technická specifikace, kompletně vyplněná. 

 

5. Výběr dodavatele: 

Hodnoticí komise konstatovala, že nabídka účastníka National Instruments (Czech 

Republic), s.r.o., IČO: 25780697, splnila podmínky účasti v zadávacím řízení 

a doporučila zadavateli, aby o účastníkovi rozhodl jako o vybraném dodavateli 

a k uzavření smlouvy vybral National Instruments (Czech Republic), s.r.o., IČO: 

25780697, se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8. 

 

6. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel National Instruments (Czech 

Republic), s.r.o., IČO: 25780697prokazoval kvalifikaci: 

Doklad Datum vystavení Kritérium 

způsobilosti 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob 

23.5.2019 Základní způsobilost 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob: jednatel Georg 

Plasswilm 

23.5.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků, FÚ pro hl.m. Prahu 

29.5.2019 Základní způsobilost 

Potvrzení o neexistenci 

nedoplatků na pojistném na 

sociálním zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému, MSSZ Brno 

27.5.2019 Základní způsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku  23.5.2019 Profesní způsobilost 

Čestné prohlášení o neexistenci 

daňových nedoplatků ve vztahu 

ke spotřební dani a pojistném či 

penále na veřejném zdravotním 

21.6.2019 

Ing. Radim Štefan, na 

základě plné moci, 

Základní způsobilost 

https://zakazky.mendelu.cz/company_detail_1722.html


 

Stránka 4 z 4 
 

pojištění konverzní doložka do 

podoby elektronické 

Výpis skutečného majitele 

z Evidence skutečných majitelů 

6.8.2019 

(zapsáno dne 29.7.2019) 

Prokázání skutečných 

majitelů  

Dále je předložena plná moc udělená zmocněnci Radimovi Štefanovi za účelem 

podepisování mmj. smluv v rámci běžného obchodního styku. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

     

V Brně dne 6.8. 2019 

…………razítko, podpis…….…… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka 

 

 

 

 

 

  


		2019-08-06T17:26:38+0200
	Veronika Pijáčková




